
 

 

Automatický 
masturbátor Mutant 
Suction Storm 
 
Elektrický nabíjecí automatický 
masturbátor vyrobený z ABS a TPE se 7 
frekvencemi rotací a 7 frekvencemi sání. 
 
 
 
Rozměry:  
Celková délka:  24,5  cm  
průměr vložky: cca 5 cm 
použitelná délka: 13,5  cm 

 

 

Ovládání 
Masturbátor má jednoduchý ovládací panel se čtyřmi tlačítky a podsvícením pro 
zobrazení aktuálně zvoleného módu. 
 
Horní  tlačítko: 

● dlouhým stiskem horního tlačítka zapnete zařízení, rozsvítí se kontrolka, krátkým 
stiskem poté zapnete funkci nasávání vzduchu 

Spodní tlačítko: 
● dlouhým stiskem spodního  tlačítka spustíte samostatnou  funkci sání na dobu 6 

sekund. 
Pravé  tlačítko: 

● opakovaným stiskem pravého tlačítka přepínáte 7 frekvencí rotací 
Levé tlačítko: 

● opakovaným stiskem levého tlačítka přepínáte 7 frekvencí sání 

 
Voděodolnost 
Tělo masturbátoru není voděodolné, proto hračka není vhodná pro vodní hrátky. 
 
 



 
 
Údržba a bezpečnost 
 

Nabíjení 
K dispozici máte nabíjecí USB kabel, který můžete bez problému připojit ke klasickému 
adaptéru pro mobilní telefon nebo powerbanku. Zdířka pro nabíjení se nachází v horní 
části masturbátoru. Doba do maximálního nabití je cca. 180  minut, poté vám hračka vydrží 
v provozu cca. 60 minut. Před prvním použitím doporučujeme hračku zcela nabít. 
 

Údržba 
Po každém použití vyjměte silikonový masturbační návlek, omyjte pečlivě teplou vodou, 
jemně osušte ručníkem a nechte volně uschnout. Masturbátor rozeberete nejprve mírným 
pootočením vrchní průhledné části, poté sundáte silikonový masturbační návlek. Při čištění 
můžete použít např. antibakteriální mýdlo. Suchý masturbátor uložte zpět do originální 
krabičky, aby se nedotýkal ostatních pomůcek. Doporučujeme také pomůcku pravidelně 
dezinfikovat přípravkem na čištění erotických pomůcek. 
 

Na co si dát pozor 
● Produkt je určen pro použití starším 18 a více let. Uchovávejte mimo dosah dětí. 
● Produkt slouží pro osobní použití, pro ochranu svého zdraví ho s nikým nesdílejte. 
● Máte-li jakékoli zdravotní potíže nebo obavy, poraďte se před použitím tohoto 

produktu s lékařem. 
● Pokud si všimnete jakéhokoliv poškození produktu, jako jsou praskliny nebo 

trhliny, okamžitě přestaňte produkt používat, abyste zamezili možnému zranění. 
● Používejte produkt zodpovědně a mimo situace, kdy rozptýlení může vést ke 

zranění. 
● Produkt není voděodolný, vyvarujte se použití v mokrém nebo vlhkém prostředí 
● Jako lubrikant používejte vždy pouze lubrikační gely na vodní bázi. 

 

 

Výrobce: Shenzhen Everycom Technology Co., Ltd. 
EU kontakt: SINO-SEAR GmbH, Německo Feuerbachstrasse 11, +4933195130908,   
info@sino-sear.com 
 
 

Dovozce: VPT Partner s.r.o.  
Budějovická 416, 39701 Písek 
www.hopnato.cz - obchod@hopnato.cz 

http://www.hopnato.cz
mailto:obchod@hopnato.cz

	Automatický masturbátor Mutant Suction Storm 
	Ovládání 
	Pravé  tlačítko: 
	 
	Voděodolnost 

	 
	 
	Údržba a bezpečnost 
	Nabíjení 
	Údržba 
	Na co si dát pozor 


